Spodzielam się, że mieszkańcy Wołoszczyzny okażą się posłusznymi dla władz miejscowych i będą dawać pomoc dla przywrócenia i utrzymania spokojności powszechnej, i że każdy z nich odda się swoim sprawom prywatnym i zatrudnieniom zwyczajnym.

(Podpis.) Naczelný wódz Ómer.

Dnia 1. (13.) sierpnia 1854.

Dnia 10. b. m. popołudniu odeszła ztąd krajowa deputacya do Ruszczuka dla powitania Omera Baszy i zaproszenia go do stolicy Wołoszczyzny. Deputacyę tę składali Wielcy Bojarowie J. Filipesko, minister finansów, J. Alex. Filipesko, minister-sekretarz stanu i Wielki Logotet Barkanesko. Dnia 12.